
代表取締役社⻑
HOANG VAN THOI

社名

代表者

本社住所

設⽴⽇ 2015年6⽉4⽇ 企業許可番号 0106868847

資本⾦

事業内容 ①⼈材育成事業 ②外国⼈就職⽀援事業 ③外国⼈採⽤⽀援事業

許可省庁 ベトナム労働省(MOLISA) 海外労働局(DOLAB)

「人材育成事業」

日本向けの人材紹介事業を通じて、ベトナム社会主義共和国の産業の発展を担う人材を育成する。

「日越友好親善の推進」

日本とベトナムとの両国間の相互理解と友好親善の推進を図る。

⽇本国内⼈材紹介事業の紹介資料

私たちは、⽇本とベトナム両国間の相互理解と、友好親善の推進を図る使命を持っています。

ご挨拶

私は、2007年4⽉に留学⽣として⽇本へ参りました。その後、10年以上⽇本で⽣活
し、両国間の交流に関わる様々な活動へ参加する中て、゙⼆国間の友好関係が益々進
展していくことを肌で感じ、また⽇本では特に建設業界の⼈材不⾜が深刻化してい
るということを痛感しました。⽇本で学んだことや経験したことを⽣かして、将来
への希望に満ちあふれたベトナムの若者を教育し、優秀な⼈材を⽇本へ送ることが
できれば、⽇本の⼈材不⾜問題の解消につながり、また両国の発展に貢献出来るの
ではないかとの思いから、⽇本向けの⾼度⼈材と技能実習⽣の教育事業を⽴ち上け
゙、これまで数多くの⼈材を輩出し、⽇本への就職を⽀援して参りました。今後とも
ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

会社情報
株式会社国際協⼒ジャパンリンク  (JAPAN LINK INTERNATIONAL .,JSC)

HOANG VAN THOI（ホアン ・バン・トイ）

TT02-17, Hai Dang City, My Dinh 2, Nam Tu Liem, Ha Noi, Viet Nam

約9,000,000円（1.800.000.000 VND ）

経営理念



私たちについて

弊社の特徴

紹介実績と主な取引先
＜2022年6⽉30⽇迄＞

CAREER JAPAN GROUP
技能実習⽣：3,201⼈
高度人材：⾼度⼈材：568⼈
特定技能：特定技能：67⼈

ベトナム国内：1,210⼈

短時間でも結構ですので、
私とお話ししませんか?
御社の更なる発展のため、
価値ある情報をご提供させ
ていただけることを、お約
束致します。

御社へご訪問させて頂き、
ご挨拶させて頂けません
か？⼈材採⽤でお困りでし
たら、きっと私がお役に⽴
てると存じます。何卒宜し
くお願い申し上げます。

社員⼀丸となってお客様のため、全⼒でサポートしていますので、ご安⼼ください。

私たちが選ばれている理由
弊社は、「募集⼒」「⼈材の質」「サポート体制」「紹介実績」

  いずれもベトナムトップと呼べる就職⽀援グループです

弊社はCAREER JAPAN GROUPのメンバーであり、ベトナムのハノイに所在する⽇本国内⼈材紹介会社 【株式
会社国際協⼒ジャパンリンク 】です。2015年の設⽴以来、現在まで 700⼈以上の特定技能⼈材及ひ⾼゙度 ⼈材を
⽇本の企業様へ紹介し、⼊国後も適正に⽀援しております。⽇本国内の外国⼈ネットワークを利⽤し、ベトナム
国内の各募集事務所を拠点として、ブローカーを介さす社゙員か直゙接良い⼈材を募集する体制を構築し、⽇本語教
育以外にも⽇本⼈の物の考え⽅や仕事に対する姿勢等も指導し、企業様に快く受け⼊れられるよう努めていま
す。さらに、⼊国後の様々なトラブルに備えて、常時迅速に対応できる体制を保持しているところです。

＜2022年6⽉30⽇迄＞大手企業様へ紹介実績多くあり

Eメール：info@careerjapan.net 関東駐在員２名、中部駐在員１名、福岡駐在員１名

ベトナム本社とのオンライン相談希望 駐在事務所員の訪問希望

ハノイ本社のトイと申します。
⽇本在住歴10年で、

⼈材紹介歴は、8年あります。

LINE 登録
ID: hoangvanthoi

駐在員として、名古屋市に8年⽬
滞在中のクアンと申します。

⼈材紹介歴は、6年あります。

連絡電話番号
080-5884-4338

①多数の紹介実績があり、ご要望に対しましては柔軟な対応が可能です。
②経験豊富で⼈脈がある募集担当社員が多数いますので、募集ブローカーに頼る必要がありません。 
③センター⻑を中⼼として、⼈材重視の教育⽅針を共有しています。 
④関係書類の作成は、経験豊富な担当者が、迅速に対応致します。 
⑤トラブル発⽣時、年中無休で終⽇対応可能ですので、安⼼してお任せ下さい。


